
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4058 Smtr/Thn : 6 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 052203051 / Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Kesejahteraan Psikologis Keluarga dan Masyarakat SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KESEJAHTERAAN PSIKOLOGIS KELUARGA DAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210515052 ADINDA KHOIRUNNISA NUR 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 100.00 90.00 93.00 A

2 202210515172 ADINDA ZAHRA SEPTIANY RUSDIONO 16 14 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.50 85.00 82.50 83.00 A

3 202210515044 AMANDA ELIZAFITRIANI 16 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 85.00 85.00 85.40 A

4 202210515236 AMANDA PUTRIASHA 16 14 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 84.00 100.00 90.00 91.60 A

5 202210515123 AMELIA FITRI INDARTI 16 15 87.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.50 85.00 85.00 85.60 A

6 202210515024 ANARGYA ASJAD MAYLAFAEZZA 16 16 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 100.00 90.00 92.80 A

7 202210515179 ARDIAN FIRDAUS SAPUTRA 16 13 76.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.50 75.00 80.00 77.70 A-

8 202210515045 ASLA HANIFAH PUTRI 16 14 82.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.50 90.00 87.50 86.50 A

9 202210515090 CINDY CAROLIN 16 14 84.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.00 90.00 90.00 88.20 A

10 202210515107 CINDY TIARA ADINDA 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 100.00 90.00 92.20 A

11 202210515122 CITRA NABILAH 16 14 82.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.00 75.00 85.00 80.50 A

12 202110515016 DELLA NURUL QOLBI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 85.00 86.40 A

13 202210515069 DIFANI CAHYA PRASTIWI 16 13 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 75.00 77.00 75.40 B+

14 202210515063 FAJAR SAPUTRA 16 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 90.00 85.00 83.80 A

15 202210515066 FARAH SYAUFIKA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 90.00 91.40 A

16 202210515073 FARRA DINDA MULYADI PUTRI 16 13 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 75.00 82.50 78.60 A-

17 202210515215 FEBRINA PINKAN HIDAYANTI 16 14 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 70.00 75.00 75.30 B+

18 202210515216 HANIFFAH MAHARANI AZAHRA 16 15 77.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.50 75.00 76.00 77.00 A-

19 202210515112 HANNA AQEELA HUMAYRA 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 75.00 90.00 85.00 A

20 202210515046 HENDRA YOHANES 16 15 76.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 65.00 80.00 75.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4058 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Kesejahteraan Psikologis Keluarga dan MasyarakatSKS : 2 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KESEJAHTERAAN PSIKOLOGIS KELUARGA DAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210515144 INDAH INDRIANI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 90.00 85.40 A

22 202210515101 JEFRI RAFAEL SIKUMBANG 16 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 75.00 70.00 73.80 B+

23 202210515182 JUSINI DELAS HALIFAH 16 15 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 95.00 85.00 87.60 A

24 202210515087 KARININA MUTI DEWI 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 80.00 82.40 A

25 202210515197 MARSHELA BELINA 16 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 70.00 72.50 73.30 B+

26 202210515201 MOCHAMAD AQSHAL SALLIM 16 16 85.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 75.00 79.50 A-

27 202210515042 MUHAMMAD FAKHRI RAMADHAN 16 14 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 100.00 87.50 90.30 A

28 202210515175 MUHAMMAD FARID ALIFIANTO 16 14 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 81.00 85.00 77.00 81.30 A

29 202210515237 MUHAMMAD LUTHFI WAHYUDI 16 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 60.00 75.00 74.40 B+

30 202210515240 MUHAMMAD RIZKI AL HAFIZ 16 16 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 75.00 75.00 B+

31 202210515203 NADIA SALMA FIRDAUSI 16 15 77.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.50 70.00 78.00 76.30 A-

32 202210515105 NADYA MAHARANI 16 15 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.50 70.00 78.00 75.10 B+

33 202210515119 NAFIKA MEISYA PUTRI 16 15 88.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 90.00 90.00 89.20 A

34 202110515133 NUR AINI DWI RAHMAWATI 16 13 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 65.00 76.00 73.00 B+

35 202210515171 PUTRI ADELIA ANJANI 16 14 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 75.00 76.00 76.70 A-

36 202210515038 RAHMA KURNIA 16 14 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 100.00 90.00 90.80 A

37 202210515043 RAHMA MEILINA ARRAZI 16 16 82.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 40.00 80.00 69.20 B

38 202210515012 RISMA FEBRINA FOLASIMO 16 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 90.00 86.40 A

39 202210515008 SALSA DESEMBRIYANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 80.00 79.00 A-

40 202210515082 SATRIA MAULANA 16 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 60.00 85.00 75.30 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4058 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Kesejahteraan Psikologis Keluarga dan MasyarakatSKS : 2 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KESEJAHTERAAN PSIKOLOGIS KELUARGA DAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210515034 SAYYIDAH KHALILLAH TELFAH 16 13 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 90.00 77.00 81.90 A

42 202210515208 SHARFINA TAMIMI 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 90.00 82.50 86.50 A

43 202210515169 SHELLA AMALIA KHAKIM 16 14 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 85.00 82.50 83.80 A

44 202210515207 STEFANI PANDIANGAN 16 15 76.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 70.00 75.00 75.00 B+

45 202210515202 SYAFIRA SUNIYAH NUR FAHMI 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 95.00 90.00 91.00 A

46 202210515015 ZETTA ZHAFIRA 16 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 100.00 90.00 91.90 A

47 202210515121 ZHIKA NUR CAHYANI 16 14 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 90.00 82.50 84.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-4058 Smt/Thn  : 6/20242 Nama MK  : Kesejahteraan Psikologis Keluarga dan Masyarakat
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 052203051 /  Adi Fahrudin 
Ruang  : W-105 Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A3 Jml Peserta : 47

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210515052 ADINDA KHOIRUNNISA NUR H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210515172 ADINDA ZAHRA SEPTIANY RUSDIONO H H H H H H A H H H H A H H H H

3 202210515044 AMANDA ELIZAFITRIANI H H H H H H H H H H A H H H H H

4 202210515236 AMANDA PUTRIASHA H H A A H H H H H H H H H H H H

5 202210515123 AMELIA FITRI INDARTI H H H H H H H H H H H H H H A H

6 202210515024 ANARGYA ASJAD MAYLAFAEZZA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210515179 ARDIAN FIRDAUS SAPUTRA H H H A H H A H H H H H A H H H

8 202210515045 ASLA HANIFAH PUTRI H H A H H H H H H H A H H H H H

9 202210515090 CINDY CAROLIN H H H H H H H H H H H H A H A H

10 202210515107 CINDY TIARA ADINDA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210515122 CITRA NABILAH H H H H H H H H H H H A H H A H

12 202110515016 DELLA NURUL QOLBI H H H H H H H H H H H H H H A H

13 202210515069 DIFANI CAHYA PRASTIWI H S S S H H H H H H H H H H H H

14 202210515063 FAJAR SAPUTRA A H H H H H H H H H H A H H H H

15 202210515066 FARAH SYAUFIKA H H I H H H H H H H H H H H H H

16 202210515073 FARRA DINDA MULYADI PUTRI H H A H H H H H H H H H A H A H

17 202210515215 FEBRINA PINKAN HIDAYANTI H H H H H H A H H H A H H H H H

18 202210515216 HANIFFAH MAHARANI AZAHRA H H H A H H H H H H H H H H H H

19 202210515112 HANNA AQEELA HUMAYRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210515046 HENDRA YOHANES H H H H H H H H H H H A H H H H

21 202210515144 INDAH INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H A H

22 202210515101 JEFRI RAFAEL SIKUMBANG H H H H H H H H H H A A H H H H

23 202210515182 JUSINI DELAS HALIFAH H H H H H H H H H H H H H H A H

24 202210515087 KARININA MUTI DEWI H H H H H H A H H H H H H H H H

25 202210515197 MARSHELA BELINA H H H S H H H H H H A H H H H H
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26 202210515201 MOCHAMAD AQSHAL SALLIM H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210515042 MUHAMMAD FAKHRI RAMADHAN H H A H H H A H H H H H H H H H

28 202210515175 MUHAMMAD FARID ALIFIANTO H H H A H H H H H H H H A H H H

29 202210515237 MUHAMMAD LUTHFI WAHYUDI H H H A H H H H H H H H H H H H

30 202210515240 MUHAMMAD RIZKI AL HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210515203 NADIA SALMA FIRDAUSI H H H H H H H H H H H H A H H H

32 202210515105 NADYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H A H

33 202210515119 NAFIKA MEISYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H A H

34 202110515133 NUR AINI DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H A A H H A H

35 202210515171 PUTRI ADELIA ANJANI H H H H H H A H H H H A H H H H

36 202210515038 RAHMA KURNIA H H H H H H A H H H H H H H A H

37 202210515043 RAHMA MEILINA ARRAZI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210515012 RISMA FEBRINA FOLASIMO H H H H H H H H H H H H A H H H

39 202210515008 SALSA DESEMBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210515082 SATRIA MAULANA H H H H H H A H H H H A H H H H

41 202210515034 SAYYIDAH KHALILLAH TELFAH H A H H H H H H H H A A H H H H

42 202210515208 SHARFINA TAMIMI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210515169 SHELLA AMALIA KHAKIM H H H H H H A H H H H H H H A H

44 202210515207 STEFANI PANDIANGAN H H H H H H H H H H H A H H H H

45 202210515202 SYAFIRA SUNIYAH NUR FAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210515015 ZETTA ZHAFIRA H H H H H H H H H H H H H H S H

47 202210515121 ZHIKA NUR CAHYANI H H H H H H H H H H H A A H H H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 17/03 24/03 08/04 14/04 21/04 28/04 17/05 19/05 26/05 02/06 16/06 18/06 23/06 07/07

Jumlah Hadir 46 45 41 40 47 47 38 47 47 47 40 36 40 47 34 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :

Nama Mahasiswa : ADINDA ZAHRA SEPTIANY
RUSDIONO

NPM : 202210515172
No. Telp. Mahasiswa : 085716197124
No. Telp. Dosen : +628122043900

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 08:00:00-09:40:00 6A3 W-105

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-4058 / 2 / Kesejahteraan Psikologis Keluarga dan
Masyarakat

DOSEN UTAMA : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas : 202210515172

Nama Mhs. : ADINDA ZAHRA SEPTIANY
RUSDIONO

No. Hp : 085716197124

MATA KULIAH  Kesejahteraan Psikologis Keluarga dan Masyarakat HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  Wilmar-05
KELAS  6A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 03 Maret 2025
Rencana Pembelajaran, Kontrak Kuliah

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 10 Maret 2025
Pengertian Konsep Kesejahteraan Psikologi Individu,
Keluarga dan Masyarakat

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 17 Maret 2025
Teori dan Model Kesejahteraan Psikologis

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 24 Maret 2025
Peran & Fungsi Keluarga dalam Struktur Masyarakat
Strategi Meningkatkan Kesejahteraan Psikologis dalam
Keluarga

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 08 April 2025
Kesejahteraan Psikologi Masyarakat dan Komunitas

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 14 April 2025
Peran Sosial dan Dukungan Sosial dalam Kesejahteraan
Masyarakat

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain ☑

7 21 April 2025
Kesejahteraan Psikologis dalam Konteks Ekonomi dan
Pekerjaan

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kesejahteraan Psikologis Keluarga dan Masyarakat HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  Wilmar-05
KELAS  6A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 17 Mei 2025
Kesejahteraan Psikologis pada Kelompok Rentan
KULIAH PENGGANTI LIBUR NASIONAL SENIN, 12 MEI
2025

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 19 Mei 2025
Implementasi Kesejahteraan Psikologis dalam
Berbagai Konteks Sosial KULIAH DOSEN TAMU PROF
DATIN DR SAPURA SIPON DARI UNISHAM MALAYSIA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 26 Mei 2025
Isu dan tren penelitian dalam kesekahteraan
Psikologis dan Masyarakat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 02 Juni 2025
Kesejahteraan Psikologis di Era Digital

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Juni 2025
Membuat Artikel Ilmiah Kesejahteraan Psikologis
Keluarga dan Masyarakat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 18 Juni 2025
Presentasi Artikel Ilmiah (kelas pengganti cuti
bersama 2 Juni)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 23 Juni 2025
Review Materi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER


